
Kreismeisterschaft Kreis Saarbrücken 2023

Ergebnisse Disziplin: 2.55 (= 25 m Revolver .357 Magn.)

Einzel

Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.55.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 173 199 372 ja 1
2.55.10 Vogt Christian 110 Hubertus Heusweiler 160 134 294 ja 2
2.55.10 Clapuyt David 117 Sportschützen Püttlingen 124 155 279 ja 3
2.55.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 111 122 233 ja 4
2.55.10 Kunz Sascha 804 1927 Friedrichsthal 111 118 229 ja 5
2.55.10 Kohl Peter 804 1927 Friedrichsthal 0 abgemeldet

2.55.10 Schmitt Sandra 123 PSV Saarbrücken 0 abgemeldet

2.55.10 Jager Dominik 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet

2.55.12 Sprengart Fabrice 807 Hubertus Herrensohr 179 192 371 ja 1
2.55.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 186 183 369 ja 2
2.55.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 180 181 361 ja 3
2.55.12 Schug Stephan 101 Hubertus Altenkessel 147 187 334 ja 4
2.55.12 Luckenbill Andreas 811 Tell Quierschied 159 171 330 ja 5
2.55.12 Elma Izzet 117 Sportschützen Püttlingen 155 171 326 ja 6
2.55.12 Blauth Oliver 105 Falke Fechingen 151 170 321 ja 7
2.55.12 Walter Dirk 105 Falke Fechingen 136 153 289 ja 8
2.55.12 Theisen Maik 110 Hubertus Heusweiler 160 121 281 ja 9
2.55.12 Schmitt Timo 123 PSV Saarbrücken 0 abgemeldet

2.55.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 187 182 369 ja 1
2.55.14 Eisenbrandt Jörg 105 Falke Fechingen 183 179 362 ja 2
2.55.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 169 181 350 ja 3
2.55.14 Aretz Frank 110 Hubertus Heusweiler 167 177 344 ja 4
2.55.14 Biermacher Dirk 110 Hubertus Heusweiler 161 174 335 ja 5
2.55.14 Ast Martin 117 Sportschützen Püttlingen 163 169 332 ja 6
2.55.14 Buwen Martina 122 1848 Saarbrücken 181 148 329 ja 7
2.55.14 Ney Jörg 807 Hubertus Herrensohr 159 163 322 ja 8
2.55.14 Schorr Frank 117 Sportschützen Püttlingen 160 161 321 ja 9
2.55.14 Steinmann Tilo 114 Ruhig Blut Ludweiler 157 158 315 ja 10
2.55.14 Wernet Thomas 110 Hubertus Heusweiler 176 137 313 ja 11
2.55.14 Fritz Heiko 812 Freischütz Sulzbach 163 141 304 ja 12
2.55.14 Uhl Maik 117 Sportschützen Püttlingen 147 148 295 ja 13
2.55.14 Buwen Jörg 122 1848 Saarbrücken 124 163 287 ja 14
2.55.14 Schneider Jörg 807 Hubertus Herrensohr 114 152 266 ja 15

2.55.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 185 190 375 ja 1
2.55.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 169 170 339 nein 2
2.55.16 Seimetz Thomas 117 Sportschützen Püttlingen 165 171 336 ja 3
2.55.16 Dilg Dr. Hans 122 1848 Saarbrücken 175 158 333 ja 4
2.55.16 Schkoda Franz 114 Ruhig Blut Ludweiler 162 164 326 ja 5
2.55.16 Hauser Günter 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 162 164 326 ja 5
2.55.16 Gerling Wolfgang 122 1848 Saarbrücken 161 146 307 ja 7
2.55.16 De Pizzol Heinz 811 Tell Quierschied 153 153 306 ja 8



Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.55.16 Bless Manfred 812 Freischütz Sulzbach 125 160 285 ja 9
2.55.16 Meyer Rolf-Dieter 110 Hubertus Heusweiler 116 142 258 ja 10
2.55.16 Hupperich Konrad 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 111 120 231 ja 11
2.55.16 Seibert Wolfgang 807 Hubertus Herrensohr 53 118 171 ja 12
2.55.16 Monter Johannes 807 Hubertus Herrensohr 85 63 148 ja 13
2.55.16 Wilhelm Manfred 807 Hubertus Herrensohr 0 abgemeldet

2.55.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 0 abgemeldet

Mannschaften

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.12 Sprengart Fabrice 807 Hubertus Herrensohr 179 192 371 ja 1
2.55.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 180 181 361 ja 1
2.55.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 185 190 375 ja 1

1107 2.55.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 187 182 369 ja 2
2.55.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 173 199 372 ja 2
2.55.14 Aretz Frank 110 Hubertus Heusweiler 167 177 344 ja 2

1085 2.55.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.12 Schug Stephan 101 Hubertus Altenkessel 147 187 334 nein 3
2.55.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 169 181 350 nein 3
2.55.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 169 170 339 nein 3

1023 2.55.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 186 183 369 ja 4
2.55.14 Buwen Martina 122 1848 Saarbrücken 181 148 329 ja 4
2.55.14 Buwen Jörg 122 1848 Saarbrücken 124 163 287 ja 4

985 2.55.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.14 Biermacher Dirk 110 Hubertus Heusweiler 161 174 335 ja 5
2.55.14 Wernet Thomas 110 Hubertus Heusweiler 176 137 313 ja 5
2.55.10 Vogt Christian 110 Hubertus Heusweiler 160 134 294 ja 5

942 2.55.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.55.16 Meyer Rolf-Dieter 110 Hubertus Heusweiler 116 142 258 ja 6
2.55.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 111 122 233 ja 6
2.55.12 Theisen Maik 110 Hubertus Heusweiler 160 121 281 ja 6

772 2.55.10


